de empresa especializada para prestação de serviços de locação, instalação e desmontagem de enfeites
decorativos natalinos, para atender as necessidades da Fundação Cultural de Imperatriz – MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86, §2º da Lei 14.133/21. VALOR TOTAL: R$ 680.814,90 (seiscentos
e oitenta mil oitocentos e catorze reais e noventa centavos). CONSIDERANDO que a documentação e
informações colacionadas aos autos do processo administrativo em epígrafe, e com fundamento na Lei
14.133/2021, Art. 86, §2º - O órgão ou entidade gerenciadora deverá, na fase preparatória do processo

[...]

86, §2º, AUTORIZO a presente Contratação, objetivando a Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de locação, instalação e desmontagem de enfeites
decorativos natalinos, para atender as necessidades da Fundação Cultural de Imperatriz – MA, no valor de
R$ 680.814,90 (seiscentos e oitenta mil oitocentos e catorze reais e noventa centavos). Imperatriz - MA,
01 de dezembro de 2025. JOSÉ ARIMATHEIA PEREIRA DE CASTRO. Presidente da Fundação
Cultural de Imperatriz.  

Publicado por: JOSÉ ARIMATHEIA PEREIRA DE CASTRO
CHEFE DE GABINETE

Código identificador: yrplbj3ucjm20251201201221